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LENDA: Dorézimi i Dokumentacionit té Planit té Pérgjithshém Vendor pér Bashkine Ura
Vajgurore dhe kérkesa pér Miratimin e Pérputhshmérisé

Drejtuar: Znj. Adelina Greca
Drejtor

Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit

E nderuar Znj. Greca,

Né vijim té progesit pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor, proges ky i nisur qé prej shtatorit 2015,
Bashkia Ura Vajgurore né bashké&punim me Studion “GAIA” ka pérgatitur Raportin Pérfundimtar t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor, dhe marrjes sé& miratimit t&€ Vlerésimit Strategjik Mjedisor, né pérputhje me Ligjin
107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” i ndryshuar, dhe akten nénligjore né zbatim té tij.

Pér sa mé sipér, Kérkojmé& nga ana Juaj léshimin e Aktit t& Pérputhshmérisé pér Planin e Pérgjithshém
Vendor pér Bashkiné Ura Vajgurore.

Bashkélidhur ndodhet Material i ploté elektronik i Planit t& Pérgjithshém Vendor pér Bashkiné Ura Vajgurore
né CD

Duke ju falénderuar pér bashképunimin
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